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Kemijärven kaupunki myöntää vuosittain helmikuussa rahoitusta 
Kemijärvellä järjestettäviin tapahtumiin. Tapahtuma-avustus on ilmoitettu 
haettavaksi 4.2.2024 mennessä. Asiasta on tiedotettu sekä Koti-Lappi -
lehdessä, että Kemijärven kaupungin www-sivuilla sekä sosiaalisen 
median ja sähköpostin välityksellä. Hakemuksia saapui kaksikymmentäviisi 
(25) kpl, joista kahdellekymmenelle kahdelle (22) ehdotetaan 
myönnettäväksi tukea. 
 
Hakemukset on käsitelty työryhmässä; Kemijärven Kehitys Oy:n 
toimitusjohtaja Jukka Rinne, elinvoimajohtaja Anne karppinen, kulttuuri- ja 
vapaa-aikapalvelujen vastuualuepäällikkö, rehtori Heidi Laukkanen sekä 
talous- ja kehittämisjohtaja, vs. hallintojohtaja Tuula Kuvaja. Työryhmä on 
pisteyttänyt hakemukset vaikuttavuuden, markkinoinnin ja aktiivisuuden / 
organisoitumisen perusteella. Tavoitteena on saada tapahtumiin 
mahdollisimman paljon vaikuttavuutta ja ulkopuolisia kävijöitä.  
 
Osassa tapahtuma-avustuksissa ei ole riittävästi kohdennettu haettavaa 
avustusta tapahtumaan, vaan haettiin enemmänkin toimintaa tukevaa 
avustusta. Kolme tapahtuma-avustushakijatahoa, joille ei esitetä avustusta 
myönnettäväksi kuuluvat kulttuuriavustuksen piiriin ja ao. hakijoita 
neuvotaan hakemaan maaliskuun loppuun mennessä haettavana olevaa 
kulttuuriavustusta.  
 
Oheisena kaupunginhallituksen jäsenille tiedoksi tapahtumien pisteytys. 
 

Valmistelija Talous- ja kehittämisjohtaja, vs. hallintojohtaja Tuula Kuvaja, 040 730 0236 
 
Esittelijä Vt. kaupunginjohtaja Säärelä Marjo Kemijärvi 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää myöntää tapahtuma-avustukset liitteen 1 

mukaisesti. 
 
Avustukset maksetaan tapahtumajärjestäjille jälkikäteen kaupungille 
osoitettujen toteutumakustannusten ja toteutumaraportoinnin/selvitysten 
perusteella. 
 

Päätös Merkiittiin pöytäkirjaa, että Teija Kerkelä ja Matti Torvinen esteelisinä 
poistuivat kokouksesta klo 18.43 eivätkä osallistuneet asian käsittelyyn 
eikä päätöksentekoon (HL 28.1 § kohta 5 yhteisöjäävi, hakijayhteisön 
jäsen). 
 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 
Tiedoksi Avustusten hakijat 
 Työryhmän jäsenet 
 
 


